
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 6. točki dnevnega reda: 

 
- Sklep o prerazporeditvi sredstev v proračunu 

Občine Majšperk za leto 2017  



  
 

 
 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 in spremembe), 7. člen 

Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2016 (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 62/16) in 

17. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12 in 34/15) je 

občinski svet Občine Majšperk na svoji …. seji, dne …………. sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

o prerazporeditvi sredstev v proračunu Občine Majšperk za leto 2017 

 

I. 

V Odloku o proračunu Občine Majšperk za leto 2017 se dodajo oz. vrednostno spremenijo 

naslednje proračunske postavke: 

 

1. Doda se nova postavka 35.1. IZDELAVA POROČILA O VPLIVIH NA OKOLJE ZA 

NASIPE OB DRAVINJI / konto 402999 v višini 8.906,00 EUR. 

Sredstva se prerazporedijo iz postavke 34.3.3. – SOFINANCIRANJE MALIH 

ČISTILNIH NAPRAV/ konto 431400, višina postavke se zniža iz 35.000,00  EUR na 

26.094,00 EUR; 

 

 

 

Obrazložitev: 

 

Direkcija RS za vode pripravlja projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja za izdelavo 

protipoplavnih nasipov v sklopu vodnogospodarske ureditve Dravinje od Stogovcev do 

Koritnega. Izvajalec je za direkcijo izdelal poročilo o vplivih na okolje, ki pa ga je potrebno 

dopolniti z oceno vplivov hrupa na okolje ter novelacijo opisa stanja tal na podlagi analize 

rezultatov tal.  

Z naročilom dodatnih del pri izdelavi poročila želimo pospešiti izvedbo projekta do pridobitve 

gradbenega dovoljenja, saj direkcija na postavki nima predvidenih sredstev za plačilo potrebnih 

dodatnih del. 

 

I. 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskim svetu Občine Majšperk. 

 

 

Številka:  410-6/2014-  

Datum:  23. 6. 2017 

        dr. Darinka Fakin 

                   županja Občine Majšperk 
 

 

 

 

 


